



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2023

ANO: VII

EDIÇÃO Nº: 1396- 29 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DO OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual com reajuste de valores pelo índice do INPC.
 VALOR: O valor será reajustado, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (5,9324%), passando o valor do metro cúbico (m³) de R\$ 422,27 (quatrocentos e vinte e dois reais e vinte e sete centavos) para R\$ 447,32 (quatrocentos e quarenta e sete reais e trinta e dois centavos).
 PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual (20/01/2023), ou seja, até 19 de janeiro de 2024.
 DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 10 de janeiro de 2023
 FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 10 de janeiro de 2023

Paulo Jair Pilati
 Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: KAREN DUARTE PINTO

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	20.800	Un.	Tijolo 6 furos 9x14x25cm.	0,63	13.104,00
2	500	M³	Rachão de pedra, granulometria variável.	61,90	30.950,00
4	339	M³	Areia média grossa sem impurezas/sujidades, sem pedrinhas.	137,90	46.748,10
5	900	M³	Pedra Graduada	79,20	71.280,00
8	113	M³	Areia média grossa sem impurezas/sujidades, sem pedrinhas.	137,90	15.582,70
9	300	M³	Pedra Graduada	79,20	23.760,00
Valor Total Estimado					201.424,80

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de janeiro de 2024.
 DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 10 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati
 Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: PAVIMAR-CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisição dos produtos abaixo especificados:

Item	Qtde.	Unid. Medida	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
3	650	Toneladas	CBUQ – Concreto Betuminoso Usinado Quente – Faixa C.	618,23	401.849,50
Valor Total Estimado					401.849,50

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 09 de janeiro de 2024.
 DATA DE ASSINATURA DA ATA: 10 de janeiro de 2023.

Marmeleiro, 10 de janeiro de 2023.

Paulo Jair Pilati
 Prefeito de Marmeleiro



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia de autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <http://www.marmeleiro.pr.gov.br/> no link Diário Oficial.

Início

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 012/2021
(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 114/2020 - IRELI)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: CTRIEK - CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, INDUSTRIAIS E
COMERCIAIS DE CURUMEL-LIJA
DO OBJETO, aditivo de peças de reposição e vigilância contratual com reajuste de valores referido no INSP
VALOR. O valor em reais, com base no índice do INSP, atualizado nos últimos 12 (doze) meses (5.532,54),
passando o valor de R\$ 10.485.227,77 (dez milhões e quatrocentos e oitenta e cinco mil e setecentos e setenta e
sete reais, quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinco centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: A VIGÊNCIA ADITIVA DO presente aditivo é de 12 (doze) meses, a contar do vencimento
do instrumento contratual (DOI) (DOI) em data de 10 de janeiro de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 10 de janeiro de 2023
FÓRUM: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.
Marmeleiro, 10 de janeiro de 2023
Paulo Luis Pádua
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Linha Lata 19x25cm', 'Folha de papel gramatura 70', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: KARIN DIAMANT PINTO
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: PAVIM CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Linha Lata 19x25cm', 'Folha de papel gramatura 70', etc.

PRAZO DE EXECUÇÃO: A VIGÊNCIA, da assinatura da ata de registro de preços, até 10 de janeiro de 2023.
Marmeleiro, 11 de Janeiro de 2023.
Paulo Luis Pádua
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: REBELIÃO & SAZLA LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Linha Lata 19x25cm', 'Folha de papel gramatura 70', etc.

PRAZO DE EXECUÇÃO: A VIGÊNCIA, da assinatura da ata de registro de preços, até 10 de janeiro de 2023.
Marmeleiro, 11 de Janeiro de 2023.
Paulo Luis Pádua
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: REBELIÃO & SAZLA LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações:

Table with columns: Item, Qtd, Medida, Descrição, Valor Unitário, Valor Total. Includes items like 'Folha de papel gramatura 70', 'Folha de papel gramatura 100', etc.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: HIEK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS LTDA
OBJETO: A Implantação de Registro de Preços para aquisição das seguintes abatas especificações: